\\\'/
O

Papernet’

407575

Papier Toilette

Certifications et technologie
5 SN

.
LN

fe
o2

EU\":

BIO> TECH
Foolabel QN

Le rouleau de papier toilette intégrant la technologie Biotech est parfait dans tous les contextes ou I'on veut offrir une attention
maximale ; par ailleurs, ses dimensions compactes le rendent compatible avec les porte-rouleaux les plus courants.

Données techn. Colis

Matiere premiere: Cellulose Pure EAN ITF: 08024929975753
Couleur: Blanc Sous-conditionnement / Colis: 4

Gaufrage: Micro Volume (m3): 0,091

Plis: 2 Longueur (cm): 40

Nombre de formats: 180 Largeur (cm): 80

Hauteur format (cm): 9,50 Hauteur (cm): 28,5
Longueur format (cm): 11,00 Poids brut (Kg)*: 6,288
Dimensions plié (cm): Poids net (Kg)*: 5,598
Longueur du rouleau (m): 19,80 Packaging / Case: Sachet neutre
Diamétre rouleau (cm): 10,20

Diametre de coeur (cm): 4,50

Longueur (cm): Palettisation

Largeur (cm): Colis par palette: 12

Hauteur (cm): Hauteur pallet (cm): 129 (x2)
Grammage (g/m2): 16,5 Colis par couche: 3

Capacité: Couches par palette (cm): 4

Dosage:

Contact alimentaire: No Distributeur compatible:

Colis / Sous-conditionnement

Codes compatibles:

EAN:

Colis / Sous-conditionnement:
Longueur (cm):

Largeur (cm):

Hauteur (cm):

Poids net (Kg)*:

Poids brut (Kg)*:

Packaging / Pack:

8024929475758

24

20
28,5
40
1,399
1,560

Polyéthyléne imprimé

* Tolérance +5%

www.papernet.com

403616 417812

‘Hnpo.d 9| Jejuasaid ap 1S Ing nas uos siew [euiblio abe|iequs,| e Joddel Jed ajuaiayip 8419 Inad ojoyd e



http://www.tcpdf.org

