

407575 Papier Toilette

Certifications et technologie







Le rouleau de papier toilette intégrant la technologie Biotech est parfait dans tous les contextes où l'on veut offrir une attention maximale ; par ailleurs, ses dimensions compactes le rendent compatible avec les porte-rouleaux les plus courants.

Données techn.

Matière première:	Cellulose Pure
Couleur:	Blanc
Gaufrage:	Micro
Plis:	2
Nombre de formats:	180
Hauteur format (cm):	9,50
Longueur format (cm):	11,00
Dimensions plié (cm):	
Longueur du rouleau (m):	19,80
Diamètre rouleau (cm):	10,20
Diamètre de coeur (cm):	4,50
Longueur (cm):	
Largeur (cm):	
Hauteur (cm):	
Grammage (g/m2):	16,5
Capacité:	
Dosage:	
Contact alimentaire:	No

Colis / Sous-conditionnement

EAN:	8024929475758
Colis / Sous-conditionnement:	24
Longueur (cm):	20
Largeur (cm):	28,5
Hauteur (cm):	40
Poids net (Kg)*:	1,399
Poids brut (Kg)*:	1,560
Packaging / Pack:	Polyéthylène imprimé

Colis

EAN ITF:	08024929975753
Sous-conditionnement / Colis:	4
Volume (m3):	0,091
Longueur (cm):	40
Largeur (cm):	80
Hauteur (cm):	28,5
Poids brut (Kg)*:	6,288
Poids net (Kg)*:	5,598
Packaging / Case:	Sachet neutre

Palettisation

Colis par palette:	12
Hauteur pallet (cm):	129 (x2)
Colis par couche:	3
Couches par palette (cm):	4

Distributeur compatible:

Codes compatibles: 403616 417812

^{*} Tolérance ±5%